

**René Lund Holding ApS**  
**Ejsbølvej 1, a., 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 29 32 57 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

René Lund  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

René Lund Holding ApS

Ejsbølvej 1, a.

6100 Haderslev

CVR-nr.: 29 32 57 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

René Lund

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingvirksomhed. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 120.253 kr. mod -14.139 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.080 kr. mod 19.343 kr. sidste år. Selskabets resultat er positivt påvirket af selskabets ændrede aktivitet som følge af lukningen af datterselskabet A/S René Lund i regnskabsåret. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>120.253</b>	<b>-14.139</b>
1 Personaleomkostninger	-153.188	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-32.935</b>	<b>-14.139</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-4.272
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	11.520
Andre finansielle indtægter	201.432	45.084
Nedskrivning af finansielle aktiver	6.712	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.233	-11.588
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.976</b>	<b>26.605</b>
Skat af årets resultat	-38.896	-7.262
<b>Årets resultat</b>	<b>79.080</b>	<b>19.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.606	-284.451
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	202.594
Disponeret fra overført resultat	-17.714	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.080</b>	<b>19.343</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	495.728
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	69.106
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	564.834
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>564.834</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	133.000	0
Varebeholdninger i alt	133.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	326.568
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	509.074
Udskudte skatteaktiver	16.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	56.820
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.918
Tilgodehavender i alt	16.500	900.380
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.156.000	757.896
Værdipapirer i alt	1.156.000	757.896
Likvide beholdninger	2.071.252	1.126.105
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.376.752</b>	<b>2.784.381</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.376.752</b>	<b>3.349.215</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.606
5 Overført resultat	2.967.556	2.985.270
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.195.956</u></b>	<b><u>3.218.076</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Selskabsskat	15.811	0
Anden gæld	<u>154.985</u>	<u>126.139</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.796</u>	<u>131.139</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>180.796</u></b>	<b><u>131.139</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.376.752</u></b>	<b><u>3.349.215</u></b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	150.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	3.188	0
	<b><u>153.188</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	57.233	11.588
	<b><u>57.233</u></b>	<b><u>11.588</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivinger primo	6.606	291.057
Resultatandel	-6.606	-284.451
	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.606</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.985.270	2.782.676
Årets overførte overskud eller underskud	-17.714	202.594
	<b><u>2.967.556</u></b>	<b><u>2.985.270</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>